AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNA BATERIJA PLATINET
PMPB30OP19B 30000MAH 2X USB-A
1X USB-C 1X MICROUSB PD3.0
QC3.0 ČRNA
34,99€
SKU: 5459334
Kategorije: Mobilni telefoni - dodatki,
Telefonija
OPIS IZDELKA
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PMPB30OP19B - 30.000mAh powerbank z močjo 20W
Zmogljiva, stilsko dovršena in trpežna prenosna polnilna baterija s kapaciteto 30.000mAh omogoča
učinkovitejše in najhitrejše polnjenje vaših naprav, vedno in povsod – ima namreč 20W moč
polnjenja!
Na powerbanku se nahajajo priključki 2x USB Type-A, 1x USB Type-C in 1x micro USB Type-C, ki
vam nudijo veliko možnosti polnjenja naprav. Polnilno prenosno baterijo napolnite preko priloženega
polnilnega kabla USB Type-A do Type-C 2A. Baterija zagotavlja 20W hitro polnjenje, saj z njo
lahko polnite naprave kot so npr. pametni telefoni, tablični računalniki, fotoaparati, kamere, avdio
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
predvajalniki, igralne konzole, navigacijske naprave, prenosni računalniki…
Baterija ima vse najboljše standarde polnjenja, kot tudi Quick Charge 3.0 in Power
Delivery. Kompakten in lahkoten dizajn je kot nalašč za prenašanje v torbi ali nahrbtniku.
Vsebina pakiranja
polnilna baterija / powerbank PLATINET PMPB30OP19B
kabel za polnjenje USB Type-A do Type-C 2A
navodila za uporabo
Tehnične specifikacije
Tip izdelka: prenosna polnilna baterija / powerbank
Kapaciteta baterije: 30.000 mAh
Litij-polimerna baterija: DA
Hitro polnjenje (Quick Charge 3.0): DA
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Moč polnjenja: max 20 W
Tehnologija Power Delivery: DA
Kompatibilnost: pametni telefoni, prenosni računalniki in druge prenosne naprave
Vhodi in izhodi: 2x USB Type-A, 1x USB Type-C, 1x micro USB Type-C
Izhodna napetost USB Type-A: 5V 4.5A, 5V 3A, 9V 2A, 12V 1.5A (MAX: 22.5W)
Izhodna napetost USB Type-C: 5V 3A, 9V 2.22A, 12V 1.67A (PD 20W)
Vhodna napetost USB Type-C: 5V 3A, 9V 2A, 12V 1.5A
Vhodna napetost micro USB: 5V 2A, 9V 2A, 12V 1.5A
Priložen kabel za polnjenje: DA (USB Type-A do Type-C 2A)
Dolžina kabla: 300 mm
Barva: črna
Dimenzije (polnilna baterija): 141 x 68 x 41 mm
Dimenzije (embalaža): 172 x 100 x 45 mm
Teža (polnilna baterija): 625 g
Teža (z embalažo): 683 g
Garancija: 12 mesecev
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.